
Penthouse na prodej v Las Brisas, Marbella 2 750 000 €
Reference: R4901296  Bedrooms: 4  Bathrooms: 5  Build Size: 190m  Terrace: 150m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Las Brisas

Tento úžasný, nedávno zrekonstruovaný penthouse apartmán s orientací na jih a západ se nachází v první linii od
známého golfového hřiště Royal Las Brisas, v uzavřené komunitě s nepřetržitou ostrahou, službami concierge a recepce.
Apartmán se rozkládá na jednom podlaží a nabízí úchvatný výhled na golfové hřiště, Středozemní moře a ikonickou
horu La Concha. Na špičkové rekonstrukci penthousu, který nabízí čtyři prostorné ložnice, z nichž každá má vlastní
luxusní koupelnu, se nešetřilo. Všude je položena dřevěná podlaha a ve většině prostor jsou prosklené dveře a okna od
podlahy až ke stropu, které umožňují dostatek přirozeného světla. 
Komplex se nachází přímo vedle golfového klubu Las Brisas, jehož obyvatelé mají přístup do restaurace s výhledem na
hřiště. Další občanská vybavenost, včetně Aloha College a dalších známých golfových hřišť v Golf Valley, je vzdálena
jen kousek autem. Součástí objektu je také vyhřívaný bazén, soukromé podzemní parkoviště a sklad.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Výtah 
Skladovací místnost 
24hodinová recepce 
Dřevěné podlahy 
Restaurace na místě 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Orientace 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Bazén 
Golf 
Jezero 

Nastavení 
Blízko golfu 
V blízkosti škol 
Frontline Golf 

Stav 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruované 
Nedávno zrekonstruovaný 

Bazén 
Komunální 
Vyhřívaný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 

Parkoviště 
Podzemí 
Soukromé 

Kategorie 
Golf 
Luxus 
Další prodej 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse na prodej v Las Brisas, Marbella
	2 750 000 €
	Costa del Sol, Las Brisas
	Features:


